
HT TVA TTC
Etudes - Aide à la décision 112 000 0 112 000
Chaufferie bois et réseaux de chaleur 4 050 150 0 4 050 150
Solaire thermique 44 800 0 44 800
Géothermie 1 030 000 0 1 030 000

MONTANT TOTAL DE L'AP 5 236 950 0 5 236 950

Total annuel 
des CP

2023 (CP réellement exécutés) 105 802
2024 (CP réellement exécutés) 445 860

2025 770 000
2026 1 750 000
2027 1 080 000
2028 1 085 288

TOTAL CUMULE DES CP PAR AP 5 236 9505 236 950

CREDITS DE PAIEMENT
REPARTITIONS ANNUELLES PREVISIONNELLES

105 802
445 860
770 000

1 750 000
1 080 000
1 085 288

Exercices budgétaires

Montants des CP

AP n° 2022-01 Contrat 
Chaleur Renouvelable

AUTORISATIONS DE PROGRAMME
ENVELOPPES FINANCIERES PREVISIONNELLES

AP n°2022-01 Contrat de Chaleur Renouvelable (Versement subventions aux porteurs de 
projet)

Dépenses
Montants en Euros


